ad ibidem vaccetlendum n. Petrum de brosulo

Anno domini millesimo ml? lx`1| die sabbati

п] mensis octobris '

congregato-iconsilio maioris credencie ciuitatis

tauriniietce . 1. ' . ‘

Et primo de deliberando super relacione quam

facit egregius Petrus de broxulo imbassiator miSsus

ad locum vigoni ad conferendum cum aliis de pa

tria congregatis ibidem pro citacione et conuoca

cione que fit de mandato illu. d. nostri ducis de

tribus statibus Jpatrie w

Item supeneligendo `duos ambassiatores desti

nandos sabbaudiam ad illu. d. nostrum Sabaudie

ducem vigore citacionis et literarum emanatarum

ab eodem ill. d. nostro super conuocacìon'e trium

statuum patrie cum aliis de patria . que dieta

cadit adiem xxvrltuius mensis octobris . Quarum

literarum tenor talis est

a Dux sabaudie etc.

u Salute premissa . credimus vos non latere ea que no

bis et patrie in presenciarum occurrunt . super quibus

n auctore deo . accedente eciam serenissimi domini nostri

- franchorum regis triumque statuum nostre dicionis consi

lio prouidere disposuimus . Vos igitur ortamur vobisque

attente mandamus quatenus die xxv huius octobris duos

prudentes viros vestre comunitatis huc gebennas ad nos

destinetis impensuros nobis super hiis et tunc exponendis

tidele consilium auxiliumque vestmm . Nec deñiciatìs quo

» modolibet eciam in quantum statum nostrum dilligitis et

в honorem . Et valete feliciter. Scriptum gehennis die un.“

я octobris m” m]c lx1]

55521e
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In cuius quidem consilii reiformacìone obtentum

fuit et conclusum vnanimiter nemine ipsorum di

screpante . cum consensu etc. n. domini viceuicarii .

prout infra

Et primo super prima et secunda propostis ref

formatum fuit quod clauari eligant ambassiatores

mittendos in Sabaudia in conuocacionetrium sta

tuum prout ordinabitur die xxv huius mensis as

signata toti patrie . videlicet si contingat quascun

que comunitates mittere duos ambassìatores . quod

o imbu

[ieri potest . sin autem duo alii. Si vero ordinetur

mittere certos ambassiatores . quod tunc habeant

potestatem eligendi quem voluerint

Anno domini mo inf lxn die xvi) nouembris".

congregato consilio maioris credencie ciuitatis

taurini . de mandato dominorum vicarii et iudicis .

sono campane vt moris est etivoce preconis Ívbi

aderant credendarii in competenti numero . supra

scripti sindici et clauarii requirunt eis consilium

exhiberi super propositis infrascriptisi 1

Е: primo super relacione quam faciunt nobiles